МУ «Огдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 Г. УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «СОШ № 11 r. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кlоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешарав учрежденв

«ХЪАЛХА-МАРТА ГIАЛИН № 11 ЙОЛУ Ю.ККЪЕР А ЮКЪАР АДЕШАР АН ШКОЛА»
(МБЮУ «Хьалха-Марта rlалин No 11 йолу ЮЮШ»)

РЕШЕНИЕ

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа Noll г.Урус-Мартан»
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

МБОУ «СОШ №11 г. Урус-Мартан» «27» января 2023 г.
Место проведения: Дата проведения

Время проведения: 13:00
Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Импульс» составляет 12 человек, из них в заседании присутствует
12 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

1. Мухаджиева Элита Аламадовна;

2. Исараева Селима Сайд-Магомедовна;
З. Мухаджиева Лайла Аламадовна;

4. Хакиева Амилина Аслановна;
5. Атамазов Турпал-Али Суламбекович;
6. Токаев Магомед-Салях Русламбекович;
7. Тайдаева Айша Ибрагимовна;
8. Джамалханова Иман Имрановна;
9. Шабиханова Амина Чингисхан овна;
10. Батаев Абдуллах Усманович;
11. Сатуев Сайд-Эмин Сулумбекович;
12. Магамадов Абдурахман Шамильевич.

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного

отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности

первичного отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали С.С-М. Исараеву, которая
предложила избрать председателем общего собрания первичного отделения и

наделить правом подсчета голосов Э.А. Мухаджиеву.

Секретарем общего собрания первичного избрать И.И. Джамалханову.

Проголосовало:

«за» 12, «против» - О, «воздержалось» - О
Решили: избрать председателем общего собрания первичного отделения и

наделить правом подсчета голосов Э.А. Мухаджиеву. Секретарем общего

собрания первичного отделения избрать - И.И. Джамалханову.

3. По третьему вопросу слушали Э.А. Мухаджиеву, которая предложила
избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Мухаджиева Элита Аламадовна;
2. Исараева Селима Сайд-Магомедовна;
3. Мухаджиева Лайла Аламадовна;

4. Хакиева Амилина Аслановна;
5. Атамазов Турпал-Али Суламбекович;

6. Токаев Магомед-Салях Русламбекович;
7. Тайдаева Айша Ибрагимовна;

8. Джамалханова Иман Имрановна;

9. Шабиханова Амина Чингисхановна;

1 О. Батаев Абдуллах У сманович;

11. Сатуев Сайд-Эмин Сулумбекович;

12. Магамадов Абдурахман Шамильевич.

Проголосовало:

«за» - 12, «против» - О, «воздержалось» - О

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Мухаджиева Элита Аламадовна;

2. Исараева Селима Сайд-Маrомедовна;

3. Мухаджиева Лайла Аламадовна;

4. Хакиева Амилина Аслановна;

5. Атамазов Турпал-Али Суламбекович;

6. Токаев Магомед-Салях Русламбекович;

7. Тайдаева Айша Ибрагимовна;

8. Джамалханова Иман Имрановна;

9. Шабиханова Амина Чингисхан овна;

1 О. Батаев Абдуллах У сманович;

11. Сатуев Сайд-Эмин Сулумбекович;

12. Магамадов Абдурахман Шамильевич.

4. По четвертому вопросу слушали Э.А. Мухаджиеву, которая предложила

определить основные направления деятельности первичного отделения:

1. Дипломатия и международные отношения;
2. Экология и охрана природы;
3. Туризм и путешествия.

Проголосовало:

«за» - 12, «против» - О, «воздержалось» - О

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1. Дипломатия и международные отношения;
2. Экология и охрана природы;

3. Туризм и путешествия.

Председатель общего собрания

первичного отделения

Секретарь общего собрания

первичного отделения

rYf__ /Э.А. Мухаджиева/
(подпись)

~ Джамалханова/
(подпись)

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}